I. Klassy dnia 27 i 28 Lipca (8 i 9 Sierpnia) 1S48 r.—II. Klassy d. 24 Sierpnia (5 Września)—III. Klassy d. 23 Wrze
śnia (5 Października)—IV. Klassy d 26 Października (7 Listopada)—Rozpoczęcie V. Klassy od dnia 23 Listopada (5 Grudnia)
1818 r. aż do ukończenia.— w Warszawie dn a 29 Kwietnia (11 Maja) 1848 r.

Radca Stanu, Naczelnik Urzędu, S. (Verner.
Sekretarz K. Treu.

Do 72 Loterji Klassycznej w Królestwie Polskiem,
N A 5 K L A S P O I) Z I E L O X E J.

z 22,500 Numerów skład ijącćj się, w której jest 10,100 Losów Wygrywających
i 4000 Bezpłatnych

f^a 10 częśćlosu przez wszystkie 5 klass.